

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Республике Коми

12 февраля 2020 года руководитель следственного управления и Уполномоченный по защите прав предпринимателей в Республике Коми будут проводить личный прием предпринимателей



12 февраля 2020 года с 15 часов руководитель следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Республике Коми Андрей Николаевич Исаев и Уполномоченный по защите прав предпринимателей в Республике Коми Игорь Янович Бобков будут проводить личный прием предпринимателей.

Личный прием состоится в офисе Уполномоченного по адресу: г.Сыктывкар, ул.Интернациональная, д.108, 1 этаж, левое крыло.

Записаться на прием можно по телефонам 8 (82112) 24-90-06, 20-61-52.

06 Февраля 2020

Адрес страницы: https://komi.sledcom.ru/news/item/1436819